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Прейскурант

На 9 января 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Бисквит со сryщенным молоком

Блинчики с молоком сry[ценным

Булка бугербродная с сыром 50/2О

Булка веснушка 100 гр

Булка домашняя 100 гр

Булка дорожная 100

Булочка буrербродная

Ватрушlка с повидлом 100 гр

;;;;у;.;; ц;;;;;;;;; ; ;;;;;;; ;;;;;; Б ;;
Горячий бугерброд с сыром и помидорами

Горячий бугерброд с сыром и помидорами

5_"_::..с,::.: :::: :..]j...:P.
Кекс творожныЙ 75 гр

Котлета в тесте 50/50 гр

Маффин с вишней с/м 90 гр

Маффин шоколадныЙ 90 гр

Оладьи с повидлом 150/25 гр

Оладьи с сryщенкой 150/25 гр

Оладьи со сметаной 150/25 гр

пирожок со сryщенкой 100 гр
iййй; ;;.iы;;ii Б ;fi;ыББ ;;;; ; il;Б; ; ;й-ц;й

Пирожок с картошкоЙ 100 гр

75 гр

150 гр

50/20 гр

100 гр

100 гр

50 гр

100 гр

100 гр

140 гр

140 гр

140 гр

130 гр

90 гр

50 гр

75 гр

75 гр

50/50 гр

90 гр

90 гр

150/25 гр

15О/25 гр

150/25 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

цЕнА

40r00

35,00

з0,00

20,00

з0,00

з0,00

5,00

15100

25,00

60,00

65,00

60,00

50,00

55,00

30,00

40,00

з5,00

40,00

25,00

20,00

20r00

30/00

25100

40,00

20r00

з0/00

30,00

25r00

20,00
пирожок с повидлом 100 гр 100 гр 20,0о
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Пирожок с творогом

пирожок с яблокам

Пицца из филе

Пицца с филе кури

плюшка Московская

Растегай с курицей

Рулет с маком 100

слоеный язычок

слойка с яблоком

Слойка с повидлом

слlойка с сыром

Сочни 100 гр

Тесто дрожжевое

Уголок с творогом

Хачапури 100гр

Штрудель с ягодой

яблоко запеченое

Сооавил:

Расчитал:

100 гр 100гр

100 гр

100 гр

, , l]*9,
, З9:99

60,00

ным 100 гр 100 гр 60,00

100 гр 100 гр 25,00

100 1ОО гр 65,00

гр 100 гр 50,00

50 гр 50 гр 20,00

75 гр 75 гр 20,00

75 гр 75 rр 25,00

75 гр 75 гр 50,00

100 гр 50,00

сдобное 1 кг 1кг 180,00

100 гр 100 гр 30,00

100rр 60,00

(виtшня) 100 гр. 100 гр. 40,00

с сахаром 1З0 гр 130 гр 20,00



Прейскурант

На 9 января 2025 г.
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НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА выход цЕнА

Винегрет с капустоЙ квацrеноЙ и горошком 100 гр 10О гр 20,00

Винегрет с оryрцом и горо]цком 100 гр 100 гр 20,00

Горочlек зеленый консервированный З0 гр 15,00

Икра кабачковая 50 гр 10,00

Салат "Степной" 150 гр 25,00

Салат из белокочанной капусты с морковью 1О0 гр 10,00

Салат из квашеной капусты 100 гр 20,00

Салат из квашеной капусгы с зеленым горошком 100 гр 25,00

Салат из свежей капусты с зеленым гороtцком 100 гр 20,00

Салат из свеклы 100 гр 10,00

Салат из свекrIы с сыром 100 гр з0,00

салат Столичный 100 гр 45,00

Сельдь с луком и маспом 80 гр 80 гр 60,00

Салат из сырых овошей(капустаrпомидорыrоryрцы) 100 гр з0,00

Салат из свежих помидоров с репчатым луком 100 гр з5100

Салат из свежих помидоров и оryрцов 100 гр 40,00

Салат из свежих оryрцов 100 гр з5r00

расшифровка подписи

Ивонинская В. С.
расшифровка подписи

Сосгавил:

Расчитал:
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250 гр

250 гр

250 гр

250 гр

25Ol25 гр

250/25гр

Наryчева Ш, С,
расшифровка лодписи

15,00

15,00

15100

шелесг Е. Н.
расшифровка подписи

Ивонинская В. С.
расшифровка подписи

Прейскурант ц
На 9 января 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Борч1 с картофелем и капусrой

Рассольни к "Ленинградский"

Суп картофельный с горохом

Суп картофельный с клецками

Суп картофельный с фасолью

Суп лапчrа с курицей

lЩи из свежей капусты с картофелем и курицей

Сосгавил:

Расчитал:

25,00
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Прейскурант цё
На 9 января 2О25 r.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Бифштекс рублен. с зеленью и яйцом

Горбуша запеченная (кольца) 75 г

Гулячr из говядины

Жаркое по-домаlцнему (свинина)

Запеканка картофельная с мясом 125 гр

3апеканка со сметаной

котлета по-киевски

Котлеты домашние

Котлеты из филе бедра куриного

Котлеты из куриного филе

Минтай запеченныЙ (кольца) 100гр

Мясо ryureHoe (говядина)

Окорочок запеченный

Омлет наryральный

Плов из говядины

Плов из курицы(филе бедра)

Поджарка из свинины

Птица запеченная 100 гр

Рулетики из курицы

рыбные палочки

Сайда, ryшенная в томате с овоlцами

Сырники со сметаной

Тефтели мясные (говядина)

Филе горбуши, запеченное с картофелем

Филе минтая жареное в кляре

Филе птицы в кляре из бедра куриного

Филе птицы в кrrяре с филе куриным

Филе птицы ryшеное в соусе ТК 92 N9З18

Филе сайды жареное

Наryчева Ш. С.
расiлифровка подписи

цЕнА

90,00

65,00

85,00

75100

70,00

45100

85,00

90,00

55100

65,00

60,00

40,00

80,00

70,00

65,00

90,00

80,00

70,00

100 гр

t00 гр

100 гр

100 гр

55100

145100

1оо,00

55,00

70,00

40,00

130,00

55,00

85,00

75,00

55,00

125,00

fuт,-::ь#W@

Фрикадельки из rовядины в соусе 100 гр 35,00



чахохбили

Шашлык из филе бедра птицьr 100(лим.кис)

Шашлык из филе куриного птицы 100(лим.кис)

Шницель рыбныЙ из филе минтая

Сосгавил:

Расчитал:

55100



исполнительный

должнопь

ш. с.
расшифровка подписи

25,00

30,00

20,00

25,00

Макароны отварные с маслом

Макароны отварные с сыром

100 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

10,00

10r00

15,00

10,00

10,00

25,00

25,00

25,00

20,00

25,00

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

Пюре картофельное

рис по - гавайски

Рис припуlценный

Рис припуlценный с овоlцами

Сосгавил:

Расчитал:
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Прейскурант цdЕ
На 9 января 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

flраники картофельные 100 гр

Капуста ryшеная свежая

Картофель запеченныЙ без кожуры 150 гр

Картофель отварноЙ с маслом 150 гр

Каша вязкая гречневая

каша пцlеничная вязкая

Каша пшеничная с овоlцами

Каша рисовая вязкая с маслом
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На 9 января 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

хлеб пшеничный 5,00

5,00Хлеб ржанопшеничный

Сосгавил:

Расчитал:

Прейскурант ц
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Прейскурант ц
На 9 января 2О25 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

какао с молоком

Кефир

Кисель из черной смородинь!

Компот из абрикосов

Компот из вишни

Компот из сухофруктов

Компот из черной смородины

компот из яблок

Кофейный напиток с молоком

20,00

25,00

20,00

200 гр

200 гр

200 гр

15,00

з5,00

5,00

50r00

10,00

15,00

Напиток из плодов шиповника

Сок в ассортименте

10r00

15,00

5,00

5,00

чай с лимоном

Чайсмолокомисахаром

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

5,00

10,00

Чай с сахаром

чай с шиповником

Сосгавил:

Расчитал:



исполнительный

=u\"*

ý

Е|ч
ý/ь=

/f)

_ffi@furrouooý

Прейскурант це
На 9 января 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Сметана порционная

Соус красный основной

соус сметанный с луком 50

.1. Холодные блюда
Молоко сryщенное порционное

Сооавил:

Расчитал:

10,00


